
Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 739 27:09 27:08 3:53 FERNANDEZ DEL CERRO, ANA 2004 1 UF 1 Universidad Europea 1

2 865 27:38 27:37 3:57 RAMOS MARTINEZ, ESTHER 1983 2 POPF 1

3 876 28:26 28:25 4:04 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 3 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos

4 773 29:57 29:56 4:17 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 2003 4 UF 3 Universidad Europea 2

5 822 31:05 31:04 4:27 MENENDEZ GONZALEZ, ESTHER 2001 5 UF 4 Universidad CEU San Pablo

6 854 31:06 31:06 4:27 PERIZ TOYAS, ELIAN 1984 6 POPF 2

7 696 31:06 31:06 4:27 CAMARENA VILLAR, SORAYA 1996 7 UF 5 Universidad Pontificia Comillas

8 651 31:27 31:27 4:30 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 8 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid

9 743 31:37 31:35 4:31 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 9 UF 7 Universidad Complutense de Madrid

10 828 31:52 31:51 4:33 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 10 UF 8 Universidad Rey Juan Carlos

11 787 31:57 31:55 4:34 HOUMARD , JENNIFER 2002 11 UF 9 Universidad Europea 3

12 660 32:02 32:00 4:35 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 12 UF 10 Universidad Rey Juan Carlos

13 652 32:05 32:03 4:35 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 13 UF 11 Universidad Rey Juan Carlos

14 860 32:51 32:50 4:42 PONS PONS, ORNELLA 1998 14 UF 12 Universidad Europea 4

15 750 32:51 32:49 4:42 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 15 UF 13 Universidad Nebrija

16 844 33:07 33:06 4:44 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 16 UF 14 Universidad Autonoma de Madrid

17 833 33:39 33:37 4:49 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 17 UF 15 Universidad Europea 5

18 666 34:02 34:01 4:52 ALONSO PINEDA, LARA 2005 18 POPF 3

19 893 34:03 34:01 4:52 SANCHEZ MARTIN, SILVIA 1993 19 POPF 4

20 679 34:15 34:12 4:54 BARBOLLA MIGUEL, MARIA JESUS 1980 20 POPF 5

21 882 34:19 34:16 4:54 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 21 UF 16 Universidad Nebrija

22 890 34:25 34:25 4:55 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 22 UF 17 Universidad Complutense de Madrid

23 662 34:36 34:34 4:57 ALLUM MERINO, REBECA 2002 23 UF 18 Universidad Autonoma de Madrid

24 716 35:04 35:03 5:01 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 24 UF 19 Universidad Complutense de Madrid

25 801 35:08 35:06 5:01 LOPEZ CHAVES, CAROLINA 1983 25 UF 20 Universidad Europea 6

26 707 35:57 35:56 5:08 CLEMENT CLEMENT, JULIE 2002 26 UF 21 Universidad Europea 7

27 805 36:25 36:23 5:12 LOUISE MILTON, ANNA 1995 27 POPF 6

28 824 37:04 37:02 5:18 MICHEA MICHEA, ROMANE 2001 28 UF 22 Universidad Europea 8

29 866 37:05 37:02 5:18 REAU REAU, AËLA 2001 29 UF 23 Universidad Europea 9

30 836 37:14 37:11 5:19 NAVARRO CALBET, BLANCA 2001 30 UF 24 Universidad Nebrija

31 779 37:27 37:23 5:21 GUIX CASSO, BLANCA 2002 31 UF 25 Universidad Complutense de Madrid

32 880 37:34 37:32 5:22 RUANO ARRIAGADA, KIKI 1967 32 UF 26 Universidad Europea 10

33 921 37:38 37:34 5:22 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 33 UF 27 Universidad Nebrija

34 676 37:40 37:39 5:23 ARRIBAS GARCIA, ESTHER 2000 34 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid

35 898 38:02 38:00 5:26 SANS LENGUAS, IRENE 2003 35 UF 29 Universidad Europea 11

36 838 38:04 38:02 5:26 OÑIGA HUET, CONSTANCE 2002 36 UF 30 Universidad Europea 12

37 920 38:16 38:15 5:28 VIGIER VIGIER, LALIE 2004 37 UF 31 Universidad Europea 13

38 677 38:19 38:19 5:29 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 38 UF 32 Universidad Europea 14

39 817 38:31 38:30 5:30 MAZA SANTOS, MARTA 2001 39 UF 33 Universidad Autonoma de Madrid

40 823 39:14 39:10 5:36 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 40 UF 34 Universidad Complutense de Madrid

41 852 39:18 39:14 5:37 PEREZ CURIEL, ANA 1984 41 UF 35 Universidad Nebrija

42 661 39:27 39:25 5:38 ALBARRACIN PRADOS, SARA 1994 42 POPF 7

43 727 39:27 39:25 5:38 DESCHAMPS DESCHAMPS, LOUISE 2003 43 UF 36 Universidad Europea 15

44 786 39:30 39:27 5:39 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 44 UF 37 UNED

45 859 39:38 39:36 5:40 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 45 UF 38 Universidad Europea 16

46 684 39:39 39:37 5:40 BERTOLDO , ANNA 2002 46 UF 39 Universidad Europea 17

47 881 40:03 40:00 5:43 RUIZ RUIZ, BEATRIZ 1975 47 UF 40 Universidad Europea 18

48 851 40:48 40:44 5:50 PERDONES MORENO, REBECA 1980 48 UF 41 UNED

49 667 41:01 40:58 5:52 ANNA SOLÈNE, ROUSTANT 2004 49 UF 42 Universidad Europea 19

50 914 41:26 41:25 5:55 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 50 UF 43 Universidad Europea 20

51 757 41:30 41:27 5:56 GARCIA ARRABE, MARIA 1986 51 UF 44 Universidad Europea 21

52 847 41:51 41:49 5:59 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 52 UF 45 Universidad Rey Juan Carlos

53 732 42:01 41:58 6:00 DUBREUIL MERCUZOT, JEANNE 1998 53 UF 46 Universidad Europea 22

54 848 42:20 42:18 6:03 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 54 UF 47 UNED

55 883 42:20 42:17 6:03 RUIZ TORIBIO, MARTA 2003 55 UF 48 Universidad de Alcala

56 665 42:33 42:31 6:05 ALONSO ORTIZ, MARINA 1999 56 UF 49 Universidad Francisco de Vitoria

57 795 42:46 42:41 6:06 LANDRIEUX , PAULINE 1999 57 UF 50 Universidad Europea 23

58 685 43:00 42:57 6:09 BINISTI CHAUDRE, CHLOE 2002 58 UF 51 Universidad Europea 24

59 827 44:28 44:24 6:21 MORAL GIL, CRISTINA 1975 59 UF 52 Universidad Carlos III de Madrid

60 726 44:35 44:31 6:22 DEMIRDJIAN DEMIRDJIAN, ESTELLE 2002 60 UF 53 Universidad Europea 25
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 813 44:55 44:52 6:25 MARTIN JIMENEZ, CARMEN 1957 61 POPF 8

62 746 45:13 45:08 6:27 FERNANDEZ ORTIZ, JULIA 2003 62 POPF 9

63 877 45:51 45:46 6:33 ROMERO NAVARRO, ELENA 1977 63 POPF 10

64 929 47:07 47:01 6:43 SAN AGUSTIN GARCIA, PATRICIA 1997 64 POPF 11

65 927 47:07 47:02 6:44 BASTIDA MERA, CARLOTA 1997 65 POPF 12

66 928 47:17 47:14 6:45 CRISTOBAL MILLAN, ROSA 1957 66 POPF 13

67 901 47:19 47:17 6:46 SCALETTARIS SCALETTARIS, ARIANNA 2000 67 UF 54 Universidad Europea 26

68 693 47:19 47:14 6:45 CABRERA IZURIETA, DANIELA 1996 68 UF 55 Universidad Europea 27

69 734 47:23 47:19 6:46 ESCARTIN REQUEJO, MONICA 2003 69 UF 56 Universidad Nebrija

70 712 47:24 47:20 6:46 CORIA CORIA, JUSTINE 2002 70 UF 57 Universidad Europea 28

71 812 48:10 48:06 6:53 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 71 UF 58 Universidad Nebrija

72 728 49:06 49:01 7:01 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 72 UF 59 Universidad Autonoma de Madrid

73 862 51:41 51:37 7:23 POUPEAU , MATHILDE 2000 73 UF 60 Universidad Europea 29

74 691 1:07:02 1:06:57 9:34 BRITO SANCHEZ, MARIA 1996 74 UF 61 Universidad Europea 30

75 872 1:07:58 1:07:51 9:42 RIOS GORDILLO, ANGIE 1992 75 UF 62 Universidad Europea 31

76 926 1:37:24 1:37:24 13:55 ERAÑA CASTRO, ITZIAR 1965 76 POPF 14
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1325 puntos
1 739 27:09 27:08 3:53 FERNANDEZ DEL CERRO, ANA 2004 1 UF 1 Universidad Europea 1 600

2 773 29:57 29:56 4:17 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 2003 3 UF 3 Universidad Europea 2 400

3 787 31:57 31:55 4:34 HOUMARD , JENNIFER 2002 9 UF 9 Universidad Europea 3 325

4 860 32:51 32:50 4:42 PONS PONS, ORNELLA 1998 12 UF 12 Universidad Europea 4 310

5 833 33:39 33:37 4:49 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 15 UF 15 Universidad Europea 5 295

6 801 35:08 35:06 5:01 LOPEZ CHAVES, CAROLINA 1983 20 UF 20 Universidad Europea 6 270

7 707 35:57 35:56 5:08 CLEMENT CLEMENT, JULIE 2002 21 UF 21 Universidad Europea 7 265

8 824 37:04 37:02 5:18 MICHEA MICHEA, ROMANE 2001 22 UF 22 Universidad Europea 8 260

9 866 37:05 37:02 5:18 REAU REAU, AËLA 2001 23 UF 23 Universidad Europea 9 255

10 880 37:34 37:32 5:22 RUANO ARRIAGADA, KIKI 1967 26 UF 26 Universidad Europea 10 240

11 898 38:02 38:00 5:26 SANS LENGUAS, IRENE 2003 29 UF 29 Universidad Europea 11 225

12 838 38:04 38:02 5:26 OÑIGA HUET, CONSTANCE 2002 30 UF 30 Universidad Europea 12 220

13 920 38:16 38:15 5:28 VIGIER VIGIER, LALIE 2004 31 UF 31 Universidad Europea 13 215

14 677 38:19 38:19 5:29 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 32 UF 32 Universidad Europea 14 210

15 727 39:27 39:25 5:38 DESCHAMPS DESCHAMPS, LOUISE 2003 36 UF 36 Universidad Europea 15 190

16 859 39:38 39:36 5:40 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 38 UF 38 Universidad Europea 16 180

17 684 39:39 39:37 5:40 BERTOLDO , ANNA 2002 39 UF 39 Universidad Europea 17 175

18 881 40:03 40:00 5:43 RUIZ RUIZ, BEATRIZ 1975 40 UF 40 Universidad Europea 18 170

19 667 41:01 40:58 5:52 ANNA SOLÈNE, ROUSTANT 2004 42 UF 42 Universidad Europea 19 160

20 914 41:26 41:25 5:55 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 43 UF 43 Universidad Europea 20 155

21 757 41:30 41:27 5:56 GARCIA ARRABE, MARIA 1986 44 UF 44 Universidad Europea 21 150

22 732 42:01 41:58 6:00 DUBREUIL MERCUZOT, JEANNE 1998 46 UF 46 Universidad Europea 22 140

23 795 42:46 42:41 6:06 LANDRIEUX , PAULINE 1999 50 UF 50 Universidad Europea 23 120

24 685 43:00 42:57 6:09 BINISTI CHAUDRE, CHLOE 2002 51 UF 51 Universidad Europea 24 115

25 726 44:35 44:31 6:22 DEMIRDJIAN DEMIRDJIAN, ESTELLE 2002 53 UF 53 Universidad Europea 25 105

26 901 47:19 47:17 6:46 SCALETTARIS SCALETTARIS, ARIANNA 2000 54 UF 54 Universidad Europea 26 100

27 693 47:19 47:14 6:45 CABRERA IZURIETA, DANIELA 1996 55 UF 55 Universidad Europea 27 95

28 712 47:24 47:20 6:46 CORIA CORIA, JUSTINE 2002 57 UF 57 Universidad Europea 28 85

29 862 51:41 51:37 7:23 POUPEAU , MATHILDE 2000 60 UF 60 Universidad Europea 29 70

30 691 1:07:02 1:06:57 9:34 BRITO SANCHEZ, MARIA 1996 61 UF 61 Universidad Europea 30 65

31 872 1:07:58 1:07:51 9:42 RIOS GORDILLO, ANGIE 1992 62 UF 62 Universidad Europea 31 60

2 Universidad Rey Juan Carlos 1150 puntos
1 876 28:26 28:25 4:04 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos 500

2 828 31:52 31:51 4:33 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 8 UF 8 Universidad Rey Juan Carlos 330

3 660 32:02 32:00 4:35 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 10 UF 10 Universidad Rey Juan Carlos 320

4 652 32:05 32:03 4:35 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 11 UF 11 Universidad Rey Juan Carlos 315

5 847 41:51 41:49 5:59 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 45 UF 45 Universidad Rey Juan Carlos 145

3 Universidad Complutense de Madrid 895 puntos
1 743 31:37 31:35 4:31 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 7 UF 7 Universidad Complutense de

Madrid
335

2 890 34:25 34:25 4:55 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 17 UF 17 Universidad Complutense de
Madrid

285

3 716 35:04 35:03 5:01 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 19 UF 19 Universidad Complutense de
Madrid

275

4 779 37:27 37:23 5:21 GUIX CASSO, BLANCA 2002 25 UF 25 Universidad Complutense de
Madrid

245

5 823 39:14 39:10 5:36 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 34 UF 34 Universidad Complutense de
Madrid

200

4 Universidad Nebrija 845 puntos
1 750 32:51 32:49 4:42 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 13 UF 13 Universidad Nebrija 305

2 882 34:19 34:16 4:54 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 16 UF 16 Universidad Nebrija 290

3 836 37:14 37:11 5:19 NAVARRO CALBET, BLANCA 2001 24 UF 24 Universidad Nebrija 250

4 921 37:38 37:34 5:22 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 27 UF 27 Universidad Nebrija 235

5 852 39:18 39:14 5:37 PEREZ CURIEL, ANA 1984 35 UF 35 Universidad Nebrija 195

6 734 47:23 47:19 6:46 ESCARTIN REQUEJO, MONICA 2003 56 UF 56 Universidad Nebrija 90
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

7 812 48:10 48:06 6:53 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 58 UF 58 Universidad Nebrija 80

5 Universidad Autonoma de Madrid 785 puntos
1 844 33:07 33:06 4:44 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 14 UF 14 Universidad Autonoma de Madrid 300

2 662 34:36 34:34 4:57 ALLUM MERINO, REBECA 2002 18 UF 18 Universidad Autonoma de Madrid 280

3 817 38:31 38:30 5:30 MAZA SANTOS, MARTA 2001 33 UF 33 Universidad Autonoma de Madrid 205

4 728 49:06 49:01 7:01 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 59 UF 59 Universidad Autonoma de Madrid 75

6 Universidad Carlos III de Madrid 680 puntos
1 651 31:27 31:27 4:30 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 6 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid 340

2 676 37:40 37:39 5:23 ARRIBAS GARCIA, ESTHER 2000 28 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid 230

3 827 44:28 44:24 6:21 MORAL GIL, CRISTINA 1975 52 UF 52 Universidad Carlos III de Madrid 110

7 UNED 485 puntos
1 786 39:30 39:27 5:39 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 37 UF 37 UNED 185

2 851 40:48 40:44 5:50 PERDONES MORENO, REBECA 1980 41 UF 41 UNED 165

3 848 42:20 42:18 6:03 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 47 UF 47 UNED 135
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 748 24:00 24:00 3:26 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea 1

2 681 24:15 24:14 3:28 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 2 UM 2 Universidad Carlos III de Madrid

3 806 24:28 24:28 3:30 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 3 UM 3 Universidad Europea 2

4 718 24:54 24:54 3:34 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 4 UM 4 UNED

5 781 25:17 25:17 3:37 HERNANDEZ DELGADO, ADRIAN 2001 5 UM 5 Universidad Europea 3

6 819 25:34 25:33 3:39 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 6 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid

7 835 25:42 25:42 3:41 NAVAJAS CORRAL, OSCAR 1976 7 UM 7 Universidad de Alcala

8 831 25:44 25:41 3:41 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 8 POPM 1

9 868 25:45 25:45 3:41 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 9 UM 8 Universidad Carlos III de Madrid

10 673 25:50 25:49 3:42 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 10 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos

11 659 25:59 25:58 3:43 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 11 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos

12 772 26:00 25:59 3:43 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO 1970 12 POPM 2

13 703 26:02 26:01 3:43 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 13 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos

14 875 26:06 26:06 3:44 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 14 UM 12 Universidad Complutense de Madrid

15 815 26:09 26:07 3:44 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 15 UM 13 Universidad Autonoma de Madrid

16 654 26:11 26:10 3:45 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 16 UM 14 Universidad Complutense de Madrid

17 721 26:13 26:13 3:45 DE TORRES MARTINEZ, SERGIO 1980 17 POPM 3

18 803 26:15 26:13 3:45 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 18 POPM 4

19 653 26:18 26:18 3:46 ACEDO MORERA, JAVIER 1988 19 POPM 5

20 839 26:28 26:28 3:47 ORDAD CARPIO, RAFAEL 1968 20 POPM 6

21 897 26:33 26:32 3:48 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 21 UM 15 Universidad Europea 4

22 797 26:37 26:37 3:49 LE POUESARD LE POUESARD, ANTOINE 2002 22 UM 16 Universidad Europea 5

23 702 26:45 26:45 3:50 CARRERAS REYNAUD, ROMAIN 2001 23 UM 17 Universidad Europea 6

24 826 26:46 26:46 3:50 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 24 UM 18 Universidad Autonoma de Madrid

25 896 26:54 26:54 3:51 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 25 UM 19 Universidad Rey Juan Carlos

26 692 26:59 26:58 3:52 CABEZA JAREÑO, DAVID 1977 26 POPM 7

27 724 27:04 27:03 3:52 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 27 UM 20 Universidad Autonoma de Madrid

28 720 27:28 27:25 3:55 DE LOS SANTOS CID, IVAN 1980 28 POPM 8

29 656 27:37 27:35 3:57 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 29 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid

30 842 27:41 27:40 3:58 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 UM 22 Universidad Europea 7

31 922 27:44 27:43 3:58 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 31 UM 23 Universidad Complutense de Madrid

32 885 27:45 27:45 3:58 SALCEDO MAGUREGUI, DAVID 1980 32 POPM 9

33 774 27:48 27:47 3:59 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 33 UM 24 UNED

34 689 27:49 27:49 3:59 BODE REYES, ALFONSO 2003 34 UM 25 Universidad Complutense de Madrid

35 731 27:50 27:50 3:59 DIEZ CAMPOS, ADRIAN 1986 35 POPM 10

36 821 27:53 27:53 3:59 MENDOZA SOTO, ELIEL 1999 36 UM 26 Universidad Europea 8

37 770 27:54 27:53 3:59 GONZALEZ CASTRO, FRANCISCO 2004 37 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid

38 747 27:57 27:56 4:00 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 38 UM 28 Universidad Carlos III de Madrid

39 717 28:01 28:00 4:00 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 39 UM 29 Universidad Nebrija

40 710 28:05 28:00 4:00 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 40 UM 30 Universidad Autonoma de Madrid

41 889 28:07 28:06 4:01 SANCHEZ FERNANDEZ, GORKA 1985 41 POPM 11

42 802 28:33 28:31 4:05 LOPEZ DE LA PAZ, DIEGO 2000 42 UM 31 Universidad Europea 9

43 843 28:41 28:39 4:06 ORTEGA COLLADO, MOISES 1993 43 POPM 12

44 900 28:41 28:38 4:06 SCALESSA SCALESSA, THEO 2001 44 UM 32 Universidad Europea 10

45 671 28:43 28:41 4:06 APARICIO ROMEO, JORGE JUAN 1990 45 POPM 13

46 736 28:49 28:48 4:07 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 46 UM 33 Universidad Europea 11

47 884 28:51 28:45 4:07 SALAZAR RIVAS, JAVIER 1971 47 POPM 14

48 792 28:51 28:49 4:07 JUAREZ JIMENEZ, JAVIER 1971 48 POPM 15

49 911 28:59 28:57 4:09 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 49 POPM 16

50 855 29:02 28:56 4:08 PILLADO MARTIN, DANIEL 2002 50 UM 34 Universidad Europea 12

51 850 29:13 29:12 4:11 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 51 UM 35 Universidad Nebrija

52 904 29:14 29:13 4:11 SETIEN ORTIZ, JAVIER 1974 52 POPM 17

53 754 29:27 29:26 4:13 FRANCK FRANCK, ROMAIN 2002 53 UM 36 Universidad Europea 13

54 719 29:30 29:29 4:13 DE LOS RIOS OLIVER, EMILIO 1972 54 POPM 18

55 682 29:33 29:29 4:13 BERMEJO CRISTOBAL, JESUS 1983 55 UM 37 Universidad Europea 14

56 785 29:53 29:50 4:16 HERRERO GARCIA, JUAN MANUEL 1989 56 POPM 19

57 780 29:59 29:57 4:17 HERENCIAS JUAREZ, JORGE 1981 57 POPM 20

58 771 30:01 29:59 4:17 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 58 POPM 21

59 675 30:01 30:00 4:18 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 59 UM 38 UNED

60 704 30:02 29:59 4:17 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 60 UM 39 Universidad Politecnica de Madrid

XXVIII Cross Universitario Juan Mayorga

Campus Univ. Europea (Villaviciosa de Odón) - 18/02/2023

MASCULINA

18/02/2023 13:38:39 1



Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 751 30:10 30:07 4:19 FERNANDEZ SANCHEZ, RAUL 1973 61 UM 40 Universidad Europea 15

62 845 30:17 30:13 4:19 PALMERO LLAMAS, DANIEL 1975 62 UM 41 Universidad Politecnica de Madrid

63 837 30:20 30:17 4:20 NIETO RIO, LUIS MANUEL 1977 63 POPM 22

64 915 30:25 30:23 4:21 VALERO GALLEGO, ARTURO 1999 64 POPM 23

65 672 30:26 30:23 4:21 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 65 UM 42 UNED

66 680 30:26 30:23 4:21 BARQUILLA GARCIA, DAVID 1977 66 UM 43 Universidad Rey Juan Carlos

67 714 30:26 30:23 4:21 CRUZ REQUEJO, DAVID 1997 67 UM 44 Universidad Politecnica de Madrid

68 908 30:33 30:32 4:22 TAMALET TAMALET, QUENTIN 2002 68 UM 45 Universidad Europea 16

69 846 30:33 30:30 4:22 PARRA PEREZ, MARIO 2001 69 UM 46 Universidad Politecnica de Madrid

70 811 31:03 31:01 4:26 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 70 UM 47 Universidad Europea 17

71 697 31:09 31:04 4:27 CAÑADA ZAFRA, RODRIGO 1984 71 POPM 24

72 902 31:11 31:09 4:27 SEOANE SOUTO, RUBEN 1989 72 UM 48 Universidad Autonoma de Madrid

73 738 31:27 31:22 4:29 FERNANDEZ ARRIETA, ALVARO 1970 73 POPM 25

74 705 31:34 31:33 4:31 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 74 UM 49 Universidad Pontificia Comillas

75 784 31:37 31:35 4:31 HERRANZ ESTEBAN, JANIEL 2003 75 UM 50 Universidad Carlos III de Madrid

76 800 31:45 31:40 4:32 LLANA DIAZ, FERNANDO 1973 76 POPM 26

77 745 31:54 31:52 4:34 FERNANDEZ MAGAN, R0BERTO 1970 77 POPM 27

78 713 31:57 31:55 4:34 CORZO MANCEBO, DAVID 1980 78 POPM 28

79 903 32:00 32:00 4:35 SERHAN SERHAN, VALENTIN 2001 79 UM 51 Universidad Europea 18

80 769 32:00 31:57 4:34 GOMEZ SAIZ, RAUL 1997 80 POPM 29

81 814 32:03 31:59 4:35 MARTIN QUINTANILLA, ADRIAN 2004 81 POPM 30

82 700 32:04 32:01 4:35 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 82 UM 52 Universidad Nebrija

83 766 32:10 32:06 4:36 GIMENEZ BLAZQUEZ, DOMINGO 1982 83 POPM 31

84 807 32:19 32:13 4:37 LUIS ALARCON, JOSE FERNANDO 1971 84 POPM 32

85 694 32:19 32:14 4:37 CALVO JIMENEZ, LUIS 1958 85 POPM 33

86 918 32:25 32:21 4:38 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 86 UM 53 Universidad Nebrija

87 690 32:28 32:24 4:38 BOURDIN FAUSSEREAU, NATHAN 2001 87 UM 54 Universidad Europea 19

88 764 32:31 32:25 4:38 GARCIA ORTIZ, JOSE JAVIER 1968 88 POPM 34

89 708 32:35 32:30 4:39 COLINO FRAGUAS, ALEJANDRO 2004 89 POPM 35

90 804 32:39 32:34 4:40 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 90 UM 55 Universidad Autonoma de Madrid

91 829 32:39 32:33 4:39 MORENO CASTELLANOS, RUBEN 1978 91 UM 56 Universidad Europea 20

92 858 32:42 32:37 4:40 POGGIONI , SILVANO 1968 92 POPM 36

93 737 32:44 32:40 4:40 FAVIER FAVIER, ROMAIN 2001 93 UM 57 Universidad Europea 21

94 698 32:50 32:48 4:42 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 94 UM 58 Universidad Europea 22

95 912 32:52 32:47 4:41 TORREJON PEREZ, ENRIQUE 1978 95 POPM 37

96 733 33:00 32:57 4:43 DURAND SANCHEZ, BRUNO 2000 96 UM 59 Universidad Europea 23

97 740 33:01 32:58 4:43 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 97 UM 60 Universidad Europea 24

98 741 33:01 32:56 4:43 FERNANDEZ FAYOS, JESUS 1968 98 POPM 38

99 767 33:03 33:00 4:43 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 99 UM 61 UNED

100 886 33:12 33:10 4:45 SALTO DE LA RIVA, MIGUEL 1964 100 POPM 39

101 709 33:16 33:13 4:45 COLOMBIES NAVAILS, MATHIS 2002 101 UM 62 Universidad Europea 25

102 853 33:18 33:15 4:45 PEREZ GARMENDIA, CARLOS 1978 102 UM 63 Universidad Complutense de Madrid

103 916 33:19 33:16 4:46 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 103 UM 64 Universidad CEU San Pablo

104 669 33:28 33:24 4:47 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 104 UM 65 Universidad Nebrija

105 857 33:29 33:24 4:47 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 105 UM 66 Universidad Carlos III de Madrid

106 744 33:36 33:30 4:48 FERNANDEZ LUNA, ALVARO 1984 106 UM 67 Universidad Europea 26

107 910 33:36 33:32 4:48 TOME BELMONTE, HUGO 2003 107 UM 68 Universidad Europea 27

108 686 33:42 33:38 4:49 BLANCO BALLESTA, MIGUEL 2003 108 UM 69 Universidad Europea 28

109 762 33:46 33:44 4:50 GARCIA MARTIN, MIGUEL ANGEL 1970 109 POPM 40

110 789 33:56 33:50 4:50 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 110 UM 70 UNED

111 763 34:00 33:55 4:51 GARCIA MASCARAQUE, CESAR 1972 111 POPM 41

112 752 34:08 34:05 4:53 FLORES ALVAREZ, JOSE 1978 112 POPM 42

113 825 34:08 34:06 4:53 MOLERO DIEZ, PABLO 1982 113 POPM 43

114 782 34:12 34:08 4:53 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 114 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid

115 657 34:17 34:17 4:54 AGUIRRE JARA, RAYNER 1996 115 UM 72 Universidad Europea 29

116 761 34:26 34:19 4:55 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 116 UM 73 Universidad Autonoma de Madrid

117 778 34:36 34:34 4:57 GUEVARA SALAZAR, MANUEL 2002 117 UM 74 Universidad Europea 30

118 735 34:40 34:36 4:57 ESPALIU BERDUD, CARLOS 1969 118 UM 75 Universidad Nebrija

119 913 34:41 34:36 4:57 TORRIJOS ROMAN, EDUARDO 1981 119 UM 76 Universidad Rey Juan Carlos

120 768 34:44 34:41 4:58 GOMEZ RUBIO, JUAN 2003 120 UM 77 Universidad Europea 31
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

121 783 34:51 34:44 4:58 HERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN 1999 121 UM 78 Universidad Europea 32

122 668 34:57 34:52 4:59 ANZALDO DIAZ, LEANDRO 1973 122 POPM 44

123 723 34:58 34:51 4:59 DEL MOLINO MELANTUCHE, EDUARDO 1970 123 POPM 45

124 725 34:58 34:52 4:59 DEL MOLINO MORENO, SERGIO 2005 124 POPM 46

125 809 35:12 35:06 5:01 MARDIROSSIAN MARDIROSSIAN, JEREMY 1999 125 UM 79 Universidad Europea 33

126 742 35:20 35:20 5:03 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTHONY 1995 126 UM 80 Universidad Europea 34

127 663 36:10 36:04 5:10 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 127 UM 81 UNED

128 798 36:18 36:13 5:11 LEOST POULIQUEN, TYTOUAN 1997 128 UM 82 Universidad Europea 35

129 722 36:25 36:22 5:12 DECHANET , MAXENCE 2001 129 UM 83 Universidad Europea 36

130 683 36:25 36:19 5:12 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 130 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid

131 730 36:30 36:22 5:12 DIAZ-FLORES GARCIA, VICTOR 1974 131 UM 85 Universidad Europea 37

132 930 36:48 36:39 5:15 MAYORGA ERAÑA, IGNACIO 1997 132 POPM 47

133 841 36:49 36:38 5:14 ORSINI , NIKOS 2001 133 UM 86 Universidad Europea 38

134 793 37:21 37:10 5:19 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 134 POPM 48

135 695 37:30 37:26 5:21 CAMACHO CAMACHO, HUGO 2003 135 UM 87 Universidad Europea 39

136 796 37:30 37:26 5:21 LE BILLER , ARTHUR 2002 136 UM 88 Universidad Europea 40

137 816 37:41 37:37 5:23 MATZ , CLEMENT 2003 137 UM 89 Universidad Europea 41

138 729 37:42 37:37 5:23 DIAZ ZAMORA, ROGER ANSELMO 1996 138 UM 90 Universidad Europea 42

139 870 37:47 37:40 5:23 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 139 UM 91 Universidad Politecnica de Madrid

140 755 39:01 38:58 5:34 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 140 UM 92 Universidad Europea 43

141 891 39:16 39:07 5:36 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 141 POPM 49

142 788 39:47 39:44 5:41 HOURCAU , FLORIAN 2002 142 UM 93 Universidad Europea 44

143 869 39:51 39:40 5:40 REYES PECHARROMAN, ALEJANDRO 1959 143 POPM 50

144 888 40:20 40:16 5:46 SANCHEZ BANDERAS, GONZALO 2003 144 POPM 51

145 758 40:29 40:21 5:46 GARCIA DIAZ, DAVID 1978 145 POPM 52

146 776 40:29 40:22 5:46 GOSA BRA, JOSE MARIA 1970 146 POPM 53

147 777 40:30 40:22 5:46 GOSA ESCUDERO, ALVARO 2004 147 POPM 54

148 749 40:30 40:23 5:47 FERNANDEZ POLO, ANDRES 1971 148 POPM 55

149 895 40:48 40:39 5:49 SANCHEZ PABLO, FEDERICO 1978 149 POPM 56

150 664 41:03 40:57 5:51 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 150 UM 94 Universidad Autonoma de Madrid

151 892 41:42 41:36 5:57 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 151 UM 95 UNED

152 791 41:58 41:50 5:59 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 152 UM 96 UNED

153 879 42:21 42:18 6:03 ROSSET , SACHA 1999 153 UM 97 Universidad Europea 45

154 899 43:05 42:58 6:09 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 154 POPM 57

155 878 44:10 44:10 6:19 ROSIQUE NIETO, ANICETO 1960 155 POPM 58

156 759 44:51 44:46 6:24 GARCIA GARCIA, JESUS 1968 156 POPM 59

157 867 44:56 44:49 6:25 REBOLLO SANCHEZ, FELIX 1957 157 POPM 60

158 715 45:02 44:52 6:25 DE HOYOS SUAREZ, JUAN 1984 158 POPM 61

159 810 45:28 45:24 6:30 MARTIN DE BERNARDO LORENTE, JUAN ANGEL 1948 159 POPM 62

160 687 47:18 47:11 6:45 BOAS MATIAS, PIERO 2003 160 UM 98 Universidad Europea 46

161 832 47:19 47:12 6:45 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 161 UM 99 Universidad Politecnica de Madrid

162 906 48:58 48:51 6:59 SOTO RUIZ, ELVIN 2000 162 UM 100 Universidad Europea 47
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1345 puntos
1 748 24:00 24:00 3:26 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea 1 600

2 806 24:28 24:28 3:30 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 3 UM 3 Universidad Europea 2 400

3 781 25:17 25:17 3:37 HERNANDEZ DELGADO, ADRIAN 2001 5 UM 5 Universidad Europea 3 345

4 897 26:33 26:32 3:48 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 15 UM 15 Universidad Europea 4 295

5 797 26:37 26:37 3:49 LE POUESARD LE POUESARD, ANTOINE 2002 16 UM 16 Universidad Europea 5 290

6 702 26:45 26:45 3:50 CARRERAS REYNAUD, ROMAIN 2001 17 UM 17 Universidad Europea 6 285

7 842 27:41 27:40 3:58 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 22 UM 22 Universidad Europea 7 260

8 821 27:53 27:53 3:59 MENDOZA SOTO, ELIEL 1999 26 UM 26 Universidad Europea 8 240

9 802 28:33 28:31 4:05 LOPEZ DE LA PAZ, DIEGO 2000 31 UM 31 Universidad Europea 9 215

10 900 28:41 28:38 4:06 SCALESSA SCALESSA, THEO 2001 32 UM 32 Universidad Europea 10 210

11 736 28:49 28:48 4:07 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 33 UM 33 Universidad Europea 11 205

12 855 29:02 28:56 4:08 PILLADO MARTIN, DANIEL 2002 34 UM 34 Universidad Europea 12 200

13 754 29:27 29:26 4:13 FRANCK FRANCK, ROMAIN 2002 36 UM 36 Universidad Europea 13 190

14 682 29:33 29:29 4:13 BERMEJO CRISTOBAL, JESUS 1983 37 UM 37 Universidad Europea 14 185

15 751 30:10 30:07 4:19 FERNANDEZ SANCHEZ, RAUL 1973 40 UM 40 Universidad Europea 15 170

16 908 30:33 30:32 4:22 TAMALET TAMALET, QUENTIN 2002 45 UM 45 Universidad Europea 16 145

17 811 31:03 31:01 4:26 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 47 UM 47 Universidad Europea 17 135

18 903 32:00 32:00 4:35 SERHAN SERHAN, VALENTIN 2001 51 UM 51 Universidad Europea 18 115

19 690 32:28 32:24 4:38 BOURDIN FAUSSEREAU, NATHAN 2001 54 UM 54 Universidad Europea 19 100

20 829 32:39 32:33 4:39 MORENO CASTELLANOS, RUBEN 1978 56 UM 56 Universidad Europea 20 90

21 737 32:44 32:40 4:40 FAVIER FAVIER, ROMAIN 2001 57 UM 57 Universidad Europea 21 85

22 698 32:50 32:48 4:42 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 58 UM 58 Universidad Europea 22 80

23 733 33:00 32:57 4:43 DURAND SANCHEZ, BRUNO 2000 59 UM 59 Universidad Europea 23 75

24 740 33:01 32:58 4:43 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 60 UM 60 Universidad Europea 24 70

25 709 33:16 33:13 4:45 COLOMBIES NAVAILS, MATHIS 2002 62 UM 62 Universidad Europea 25 60

26 744 33:36 33:30 4:48 FERNANDEZ LUNA, ALVARO 1984 67 UM 67 Universidad Europea 26 35

27 910 33:36 33:32 4:48 TOME BELMONTE, HUGO 2003 68 UM 68 Universidad Europea 27 30

28 686 33:42 33:38 4:49 BLANCO BALLESTA, MIGUEL 2003 69 UM 69 Universidad Europea 28 25

29 657 34:17 34:17 4:54 AGUIRRE JARA, RAYNER 1996 72 UM 72 Universidad Europea 29 10

30 778 34:36 34:34 4:57 GUEVARA SALAZAR, MANUEL 2002 74 UM 74 Universidad Europea 30 2

31 768 34:44 34:41 4:58 GOMEZ RUBIO, JUAN 2003 77 UM 77 Universidad Europea 31 2

32 783 34:51 34:44 4:58 HERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN 1999 78 UM 78 Universidad Europea 32 2

33 809 35:12 35:06 5:01 MARDIROSSIAN MARDIROSSIAN, JEREMY 1999 79 UM 79 Universidad Europea 33 2

34 742 35:20 35:20 5:03 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTHONY 1995 80 UM 80 Universidad Europea 34 2

35 798 36:18 36:13 5:11 LEOST POULIQUEN, TYTOUAN 1997 82 UM 82 Universidad Europea 35 2

36 722 36:25 36:22 5:12 DECHANET , MAXENCE 2001 83 UM 83 Universidad Europea 36 2

37 730 36:30 36:22 5:12 DIAZ-FLORES GARCIA, VICTOR 1974 85 UM 85 Universidad Europea 37 2

38 841 36:49 36:38 5:14 ORSINI , NIKOS 2001 86 UM 86 Universidad Europea 38 2

39 695 37:30 37:26 5:21 CAMACHO CAMACHO, HUGO 2003 87 UM 87 Universidad Europea 39 2

40 796 37:30 37:26 5:21 LE BILLER , ARTHUR 2002 88 UM 88 Universidad Europea 40 2

41 816 37:41 37:37 5:23 MATZ , CLEMENT 2003 89 UM 89 Universidad Europea 41 2

42 729 37:42 37:37 5:23 DIAZ ZAMORA, ROGER ANSELMO 1996 90 UM 90 Universidad Europea 42 2

43 755 39:01 38:58 5:34 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 92 UM 92 Universidad Europea 43 2

44 788 39:47 39:44 5:41 HOURCAU , FLORIAN 2002 93 UM 93 Universidad Europea 44 2

45 879 42:21 42:18 6:03 ROSSET , SACHA 1999 97 UM 97 Universidad Europea 45 2

46 687 47:18 47:11 6:45 BOAS MATIAS, PIERO 2003 98 UM 98 Universidad Europea 46 2

47 906 48:58 48:51 6:59 SOTO RUIZ, ELVIN 2000 100 UM 100 Universidad Europea 47 2

2 Universidad Carlos III de Madrid 1060 puntos
1 681 24:15 24:14 3:28 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 2 UM 2 Universidad Carlos III de Madrid 500

2 868 25:45 25:45 3:41 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 8 UM 8 Universidad Carlos III de Madrid 330

3 747 27:57 27:56 4:00 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 28 UM 28 Universidad Carlos III de Madrid 230

4 784 31:37 31:35 4:31 HERRANZ ESTEBAN, JANIEL 2003 50 UM 50 Universidad Carlos III de Madrid 120

5 857 33:29 33:24 4:47 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 66 UM 66 Universidad Carlos III de Madrid 40

3 Universidad Rey Juan Carlos 960 puntos
1 673 25:50 25:49 3:42 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 325
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2 659 25:59 25:58 3:43 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 10 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos 320

3 703 26:02 26:01 3:43 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 11 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos 315

4 896 26:54 26:54 3:51 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 19 UM 19 Universidad Rey Juan Carlos 275

5 680 30:26 30:23 4:21 BARQUILLA GARCIA, DAVID 1977 43 UM 43 Universidad Rey Juan Carlos 155

6 913 34:41 34:36 4:57 TORRIJOS ROMAN, EDUARDO 1981 76 UM 76 Universidad Rey Juan Carlos 2

4 Universidad Complutense de Madrid 865 puntos
1 875 26:06 26:06 3:44 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 12 UM 12 Universidad Complutense de

Madrid
310

2 654 26:11 26:10 3:45 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 14 UM 14 Universidad Complutense de
Madrid

300

3 922 27:44 27:43 3:58 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 23 UM 23 Universidad Complutense de
Madrid

255

4 689 27:49 27:49 3:59 BODE REYES, ALFONSO 2003 25 UM 25 Universidad Complutense de
Madrid

245

5 853 33:18 33:15 4:45 PEREZ GARMENDIA, CARLOS 1978 63 UM 63 Universidad Complutense de
Madrid

55

5 Universidad Autonoma de Madrid 855 puntos
1 815 26:09 26:07 3:44 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 13 UM 13 Universidad Autonoma de Madrid 305

2 826 26:46 26:46 3:50 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 18 UM 18 Universidad Autonoma de Madrid 280

3 724 27:04 27:03 3:52 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 20 UM 20 Universidad Autonoma de Madrid 270

4 656 27:37 27:35 3:57 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 21 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid 265

5 770 27:54 27:53 3:59 GONZALEZ CASTRO, FRANCISCO 2004 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 235

6 710 28:05 28:00 4:00 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 30 UM 30 Universidad Autonoma de Madrid 220

7 902 31:11 31:09 4:27 SEOANE SOUTO, RUBEN 1989 48 UM 48 Universidad Autonoma de Madrid 130

8 804 32:39 32:34 4:40 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 55 UM 55 Universidad Autonoma de Madrid 95

9 782 34:12 34:08 4:53 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 71 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid 15

10 761 34:26 34:19 4:55 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 73 UM 73 Universidad Autonoma de Madrid 5

11 683 36:25 36:19 5:12 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 84 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid 2

12 664 41:03 40:57 5:51 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 94 UM 94 Universidad Autonoma de Madrid 2

6 UNED 780 puntos
1 718 24:54 24:54 3:34 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 4 UM 4 UNED 350

2 774 27:48 27:47 3:59 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 24 UM 24 UNED 250

3 675 30:01 30:00 4:18 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 38 UM 38 UNED 180

4 672 30:26 30:23 4:21 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 42 UM 42 UNED 160

5 767 33:03 33:00 4:43 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 61 UM 61 UNED 65

6 789 33:56 33:50 4:50 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 70 UM 70 UNED 20

7 663 36:10 36:04 5:10 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 81 UM 81 UNED 2

8 892 41:42 41:36 5:57 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 95 UM 95 UNED 2

9 791 41:58 41:50 5:59 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 96 UM 96 UNED 2

7 Universidad Politecnica de Madrid 680 puntos
1 819 25:34 25:33 3:39 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 6 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid 340

2 704 30:02 29:59 4:17 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 39 UM 39 Universidad Politecnica de Madrid 175

3 845 30:17 30:13 4:19 PALMERO LLAMAS, DANIEL 1975 41 UM 41 Universidad Politecnica de Madrid 165

4 714 30:26 30:23 4:21 CRUZ REQUEJO, DAVID 1997 44 UM 44 Universidad Politecnica de Madrid 150

5 846 30:33 30:30 4:22 PARRA PEREZ, MARIO 2001 46 UM 46 Universidad Politecnica de Madrid 140

6 870 37:47 37:40 5:23 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 91 UM 91 Universidad Politecnica de Madrid 2

7 832 47:19 47:12 6:45 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 99 UM 99 Universidad Politecnica de Madrid 2

8 Universidad Nebrija 530 puntos
1 717 28:01 28:00 4:00 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 29 UM 29 Universidad Nebrija 225

2 850 29:13 29:12 4:11 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 35 UM 35 Universidad Nebrija 195

3 700 32:04 32:01 4:35 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 52 UM 52 Universidad Nebrija 110

4 918 32:25 32:21 4:38 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 53 UM 53 Universidad Nebrija 105

5 669 33:28 33:24 4:47 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 65 UM 65 Universidad Nebrija 45
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6 735 34:40 34:36 4:57 ESPALIU BERDUD, CARLOS 1969 75 UM 75 Universidad Nebrija 2
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

Puesto Universidad Femenina Masculina Total

1 Universidad Europea 1325 1345 2670

2 Universidad Rey Juan Carlos 1150 960 2110

3 Universidad Complutense de Madrid 895 865 1760

4 Universidad Carlos III de Madrid 680 1060 1740

5 Universidad Autonoma de Madrid 785 855 1640

6 Universidad Nebrija 845 530 1375

7 UNED 485 780 1265

Universidad Politecnica de Madrid 680
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